市人社局关于公布2025年“海河工匠杯”技能
大赛—第六届全国智能制造应用技术技能
大赛天津选拔赛参赛选手竞赛名次的通知

各区人力资源和社会保障局，各委办局（集团公司）人力资源部门、各职业院校（含技工院校），有关单位：
2025年“海河工匠杯”技能大赛—第六届全国智能制造应用技术技能大赛天津选拔赛在天津现代职业技术学院、天津职业技术师范大学附属高级技术学校成功举办。现将2025年“海河工匠杯”技能大赛—第六届全国智能制造应用技术技能大赛天津选拔赛参赛选手竞赛名次予以公布。根据比赛结果，择优推荐参加2025年全国行业职业技能竞赛—第六届全国智能制造应用技术技能大赛。

附件：2025年“海河工匠杯”技能大赛—第六届全国智能制造
[bookmark: _GoBack]应用技术技能大赛天津选拔赛参赛选手竞赛名次

                 2025年11月12日
（联系人：王媛；联系电话：24736501）
（此件主动公开）

附件
2025年“海河工匠杯”技能大赛—第六届全国
智能制造应用技术技能大赛天津选拔赛
参赛选手竞赛名次

一、仪器仪表维修工赛项（职工组）
	名次
	姓  名
	选手所在单位

	1
	焦  萌、李士琳
	天津现代职业技术学院

	2
	邓  茜、黄  鑫
	天津市职业大学

	3
	温  彬、王  攀
	中海石油（中国）有限公司天津分公司

	4
	常淑英、夏  天
	天津电子信息职业技术学院

	5
	韩丽丽、孙  琦
	国网天津市电力公司营销服务中心

	6
	杨益梅、曹雪姣
	天津工业职业学院

	7
	于海青、田海一
	天津现代职业技术学院

	8
	赵  闯、王  文
	天津轻工职业技术学院

	9
	王秋雨、许文瑞
	一汽-大众汽车有限公司天津分公司

	10
	陈  璇、许  新
	天津渤化永利化工股份有限公司

	11
	刘嘉庆、任  航
	一汽-大众汽车有限公司天津分公司

	12
	李  星、张  勇
	天津电子信息职业技术学院

	13
	李  申、张功杰
	天津电装电机有限公司

	14
	马占明、黄  鑫
	中核机械（天津）有限公司

	15
	刘咏涛、申  潇
	天津交通职业学院

	16
	王兴彩、王岳松
	天津轻工职业技术学院

	17
	王成龙、杨江涛
	中核机械（天津）有限公司

	18
	梁  凯、李  鑫
	天星计划（天津）科技有限公司

	19
	金  爽、张慧霞
	天津市机电工艺技师学院

	20
	董  宇、刘  磊
	天津渤化永利化工股份有限公司

	21
	岳  刚、张  辉
	天津交通职业学院

	22
	韩  笑、梁小夏
	天津市职业大学

	23
	侯娅品、史喆琼
	天津工业职业学院

二、仪器仪表维修工赛项（学生组）
	名次
	姓  名
	选手所在单位

	1
	张子豪、马绍涵
	天津市职业大学

	2
	陈  健、王继思
	天津电子信息职业技术学院

	3
	庞嘉宇、孙煜轩
	天津轻工职业技术学院

	4
	田佳琛、石  杰
	天津市职业大学

	5
	崔茗晰、徐芳瑀
	天津工业职业学院

	6
	黄盛伟、何宏扬
	天津职业技术师范大学

	7
	李勇辉、吴  研
	天津电子信息职业技术学院

	8
	冯呈瑞、岳航宇
	天津轻工职业技术学院

	9
	李文灏、邵润朴
	天津工业职业学院

	10
	王琨皓、李鑫昌
	天津市机电工艺技师学院

	11
	杜晨召、阴倩宇
	天津交通职业学院

	12
	刘博通、杨  阔
	天津市劳动经济学校（天津市人力资源和社会保障局第二高级技工学校）

	13
	孔维谦、鞠佳航
	天津交通职业学院

	14
	窦鹏杰、赵建宇
	天津市劳动经济学校（天津市人力资源和社会保障局第二高级技工学校）

三、机电设备维修工（智能制造装备技术方向、职工组）
	名次
	姓  名
	选手所在单位

	1
	田洪江、刘  松
	 天津职业技术师范大学附属高级技术学校

	2
	刘俊生、张  婷
	 天津职业技术师范大学附属高级技术学校

	3
	高俊杰、王志州
	天津剑儒自动化科技有限公司

	4
	胡文彪、李风豹
	天津德圣茂石油科技有限公司

	5
	蔡  奥、蒋天宇
	天津蓝拓自动化设备有限公司

	6
	李风波、张立星
	天津德圣茂石油科技有限公司

	7
	侯宝刚、卢  辉
	天津现代职业技术学院

	8
	田志远、王庆贺
	天津市电子信息技师学院

	9
	金  爽、邵宁一
	天津市机电工艺技师学院

	10
	孙海霖、张  钧
	中核（天津）机械有限公司

	11
	刘旭东、邢  云
	天津航天长征火箭制造有限公司

	12
	王  龙、刘  强
	天津电装电机有限公司

	13
	付立新、刘文涛
	天津轻工职业技术学院

	14
	尹  泽、张珂珂
	一汽-大众有限公司天津分公司

	15
	毕天天、任宏超
	一汽-大众有限公司天津分公司

	16
	胡小宇、闫东文
	中交石油天然气管道工程有限公司

	17
	边洪章、杨会朋
	中海石油（中国）有限公司天津分公司

	18
	杨晨光、闻  壮
	中核（天津）机械有限公司

	19
	刘俊祥、田云冲
	天津中集集装箱有限公司

	20
	胡文婕、张仁义
	天津市劳动保障技师学院

	21
	董佳明、刘  晟
	三代光学科技（天津）有限公司

	22
	王一伦、苑鑫坤
	通用技术天津第一机床有限公司

	23
	高雪莲、任洪海
	天津市劳动经济学校（天津市人力资源和社会保障局第二高级技工学校）

	24
	刘  莹、付  彤
	天津市劳动保障技师学院

	25
	李天宇、曹家旗
	天津良益科技有限公司

	26
	王子良、韩晓辰
	天津市第五机床有限责任公司

	27
	郑全祥、赵宇涵
	天津市第五机床有限责任公司

	28
	付笑雷、曹家铭
	天津良益科技有限公司

	29
	王德成、董志杰
	天津市第一轻工业学校

	30
	王志鹏、郄海波
	中海石油（中国）有限公司天津分公司

	刘怀文、邢政博
	中核（天津）科技发展有限公司

	张  磊、吕秀坤
	中海石油（中国）有限公司天津分公司

	陈文哲、郜洪琳
	天津电装电机有限公司

四、机电设备维修工（智能制造装备技术方向、学生组）
	名次
	姓  名
	选手所在单位

	1
	林昌伦、黄晟安
	天津职业技术师范大学

	2
	陈胤源、郭学翰
	天津市机电工艺技师学院

	3
	张柏诚、张添凯
	天津职业技术师范大学附属高级技术学校

	4
	冯健滕、郑明哲
	天津职业技术师范大学附属高级技术学校

	5
	董燕斌、郑云泽
	天津市机电工艺技师学院

	6
	郭益名、李  昊
	天津市电子信息技师学院

	7
	王鹏越、胡宝乐
	天津市电子信息技师学院

	8
	李叶雷、吴泽义
	天津机电职业技术学院

	9
	吴维德、高康顺
	天津市职业大学

	10
	韩晓宇、赵建强
	天津机电职业技术学院

	11
	陈志南、尹崔生
	天津电子信息职业技术学院

	12
	孙婉璐、王佳琪
	天津电子信息职业技术学院

	13
	孙晟源、张贺然
	天津市职业大学

	14
	付翱宇、纪滋旺
	天津工业职业学院

	15
	王健鑫、张国策
	天津市劳动经济学校（天津市人力资源和社会保障局第二高级技工学校）

	16
	陈睿轩、李俊霖
	天津市劳动经济学校（天津市人力资源和社会保障局第二高级技工学校）

	17
	熊子宽、张津明
	天津城市职业学院

	18
	张栢宁、张  彪
	天津市劳动保障技师学院

	19
	曾庆宏、田  宇
	天津市劳动保障技师学院

	20
	赵芸笛、刘佳衡
	天津职业技术师范大学

	21
	闫洪浩、雷焙尧
	天津工业职业学院